

国立大学法人山形大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変 更 理 由
<p>◆ 中期目標の期間及び教育研究組織 2 教育研究組織 この中期目標を達成するため、<u>別表に記載する学部、研究科を置く。</u></p>	<p>◆ 中期目標の期間及び教育研究組織 2 教育研究組織 この中期目標を達成するため、<u>別表 1 に記載する学部、研究科並びに別表 2 に記載する教育関係共同利用拠点を置く。</u></p>	<p>教育関係共同利用拠点が新たに認定されたため。</p>

国立大学法人山形大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変 更 理 由
(新規)	<p>別表2 (共同利用・共同研究拠点、教育関係共同利用拠点)</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>【教育関係共同利用拠点】 地方中小規模大学の教育実践力の開発・向上を支援する連携・ 体験型拠点 (教育開発連携支援センター)</p> </div>	<p>教育関係共同利用 拠点が新たに認定 されたため。</p>